ПРОТОКОЛ № 01

рассмотрения, сопоставления и оценки котировочных

заявок котировочной комиссией

МО «Фалилеевское сельское поселение»

Дер.Фалилеево

                       23  октября  2009 год

Время заседания:  14-00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

         Председатель комиссии:                      Шиманская В.Ф.

         Секретарь комиссии:                            Чемоданова Н.В.

         Члены комиссии:                                  Петухова Н.И.
                                                                         Васильев С.Э.

Из 6 членов комиссии на заседании присутствует  4.

Комиссия правомочна  осуществлять свои функции.

1. Заседание комиссии  проводится на основании извещения о проведении запроса котировок,  размещенного  на сайте Правительства Ленинградской области, муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение».
15 октября  2009 года.

2.   Сведения о Заказчике:

 188462, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, дер.Фалилеево, здание торгово-культурного центра, Администрация МО «Фалилеевское сельское поселение».

3. Источник финансирования: бюджет МО «Фалилеевское сельское поселение».

4. Предмет:  Производство работ по  выборочному ремонту асфальтового покрытия дорог в населенном пункте Фалилеево МО «Фалилеевское сельское поселение».

5. Максимальная цена контракта:    указанная в извещении -  249 ,999 тыс. руб.

6. Порядок расчетов: заказчик оплачивает авансом 30% от общей стоимости работ на основании счета Подрядчика. Окончательный расчет производится после выполнения работ и подписания справки о видах и стоимости выполненных работ и затрат ( форма № КС-3) и прилагаемый к ней акт (форма № КС-2).
7. Место выполнения работ: 188462, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район,  дер.Фалилеево .

8. Срок производства работ: до 25 декабря 2009 года.

9. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

9.1. ЗАО «НиК»  ИНН 7801008484;  КПП 783601001
р/сч  407 028 10811 00000 1266  в ОАО «Банк ВТБ Северо-Запад» г. Санкт-Петербург
БИК 044030791   к/сч  301 018 102 00000000 791
ОКПО 16791618, ОКАТО  40263564000 , ОКВЭД 45.23.1  45.21.3  45.21.4

Адрес (юридический): 193315,г.Санкт-Петербург,пр.Большевиков,д.52,корп.7,лит.А
Адрес(почтовый) : 196084, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.75,а/я 361

Телефон,факс : (812) 369-20-95

9.2. ГП «Кингисеппское ДРСУ»  ИНН 4707003250, КПП 470701001

р/сч 406 028 100 55300 101 073 в Кингисеппском  ОСБ 1883 , Всеволожское отделение 5542 г. Всеволожск, Ленинградской области.

К/сч. 30101810000000000611 ; БИК 044106611 ;

ОКПО : 0342 1601 ; ОКОНХ : 51123,51500 ; ОКВЭД : 63.21.22.

Адрес:  188480, Ленинградская область, гор.Кингисепп, ул. Дорожников, дом 5.

Телефон : 2-24-02 ; факс : 2-23-20.

10. Отклоненные котировочные заявки с обоснованием причин отклонения:  - 1 (одна).
Причина отклонения – предложенная в котировочной заявке цена работ превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, предоставлен пакета документов не в полном объеме ( отсутствует лицензия на вид деятельности).

11. Комиссия рассмотрела котировочные заявки:

	№№

п.п.
	Наименование организации
	Единица

измерения
	       Цена
	Присужденное

место

	1.
	ЗАО «НиК»
	 руб.
	       249990
	         1

12. Комиссия признала победителем в проведении запроса котировок:

ЗАО «НиК»  ИНН 7801008484;  КПП 783601001

р/сч  407 028 10811 00000 1266  в ОАО «Банк ВТБ Северо-Запад» г. Санкт-Петербург

БИК 044030791   к/сч  301 018 102 00000000 791

ОКПО 16791618, ОКАТО  40263564000 , ОКВЭД 45.23.1  45.21.3  45.21.4

Адрес (юридический): 193315,г.Санкт-Петербург,пр.Большевиков,д.52,корп.7,лит.А

Адрес(почтовый) : 196084, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.75,а/я 361

Телефон,факс : (812) 369-20-95

13. Протокол  рассмотрения, сопоставления и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах,  подлежит  размещению на официальном сайте в день его подписания .
14. Заказчик в течение двух рабочих дней со дня подписания данного протокола передает победителю в проведении запроса котировок один экземпляр протокола и проект контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением  о проведении запроса котировок  и цены, предложенной победителем  запроса котировок в котировочной заявке.

    9. Голосовали:

                       «ЗА»                                     -    4 (четыре)

                «ПРОТИВ»                                 -     НЕТ

         « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»                       -     НЕТ

     Председатель комиссии:

                      В.Ф.Шиманская
     Секретарь комиссии:                                        Н.В.Чемоданова
     Члены комиссии:                                              Н.И.Петухова

                                                                                 С.Э.Васильев

ЗАКАЗЧИК:  Администрация МО «Фалилеевское сельское поселение».

Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:

     С.Г.Филиппова